Veranstalter:

Ausrichter:

Wettkampfort:

Wettkampftermin:

Disziplinen:

Protokoll

ATSB-Pokal
KK / GK - Pistole

Anhaltischer Traditionsschitzenbund e.V.

Schitzenverein Grin Weild Worlitz 1848 e.V.

Schiel3stand Worlitz

17.05.2014 10.00 Uhr - 13.00 Uhr und 15.00 Uhr - 18.00 Uhr

KK Sportpistole Wettkampfklassen: Herrenklasse
GrofRkaliberpistole /-Revolver Damenklasse
Herren-Altersklasse
Damen-Altersklasse
Senioren
Seniorinnen
offene Klasse

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung

Privilegierte Schiitzengilde Grafenhainichen von 1453 e.V. PSGi Grafenhainichen

Priviligierte Schutzengesellschaft Dessau PSG Dessau

Schitzengilde Dessau e.V. SGi Dessau

Schitzenverein "Grin-Weil3" Worlitz 1848 e. V. SV Worlitz
Ulf Koch

Leiter Auswertung



ATSB-Pokal GK / KK Pistole / Revolver
Einzelwertung

KK Sportpistole, Herrenklasse

Pl. Name Verein
1. Miel3eler, Sascha SGi Dessau
2. Schubert, Stephan SGi Dessau
3. Gentner, René SGi Dessau
4. Paufler, Heiko SGi Dessau

KK Sportpistole, Herren-Altersklasse

Pl. Name Verein
1. Mehre, Jens PSGi Grafenhainichen
2. Neubauer, Peter PSG Dessau
3. Koch, UIf SGi Dessau
4. Jande, Thomas SGi Dessau
5. Schneider, Walter SV Worlitz

KK Sportpistole, Senioren

Pl. Name Verein
1. Jaekel, Dieter SGi Dessau
2. Kuhn, Roland SV Woarlitz
3. Braune, Harald SGi Dessau
4. Klein, Gerhard SGi Dessau
5. Gawlich, Eberhard SV Worlitz

Grol3kaliberpistole /-Revolver, Herrenklasse

Pl. Name Verein
1. Miel3eler, Sascha SGi Dessau
2. Gentner, René SGi Dessau
3. Schubert, Stephan SGi Dessau
4. Paufler, Heiko SGi Dessau

Grol3kaliberpistole /-Revolver, Herren-Altersklasse

Pl. Name Verein
1. Neubauer, Peter PSG Dessau
2. Jande, Thomas SGi Dessau
3. Koch, UIf SGi Dessau
4. Schneider, Walter SV Woarlitz

Grol3kaliberpistole /-Revolver, Senioren

Pl. Name Verein
1. Jaekel, Dieter SGi Dessau
2. Braune, Harald SGi Dessau
3. Kihn, Roland SV Worlitz
4. Klein, Gerhard SGi Dessau
5. Gawlich, Eberhard SV Worlitz
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S1 S2
113 141
109 141
90 132
81 119

S1 S2

132 150
117 141
102 140
101 131
63 115

S1 S2
138 138
121 143
114 136
92 139
64 112

S1 S2
120 145
115 135
95 139
98 136

S1 S2
131 128
97 142
98 133
31 95

S1 S2
139 133
103 140
95 136
81 126
8 123

ges. Bemerkung
254
250
222
200

ges. Bemerkung
282
258
242
232
178

ges. Bemerkung
276
264
250
231
176

ges. Bemerkung
265
250
234
234

ges. Bemerkung
259
239
231
126

ges. Bemerkung
272
243
231
207
131

Worlitz, den 17.05.2014



ATSB-Pokal GK / KK Pistole / Revolver
Mannschaftswertung

KK Sportpistole, offene Klasse

Pl. Mannschaft Schitzen ges. Bemerkung
1. SGi Dessau Jaekel, D. (276); MielReler, S. (254); Schubert, S. (250);
Braune, H. (250) 1030

Grol3kaliberpistole /-Revolver, offene Klasse

Pl. Mannschaft Schiitzen ges. Bemerkung
1. SGi Dessau Jaekel, D. (272); MieReler, S. (265); Gentner, R. (250);
Braune, H. (243) 1030

Worlitz, den 17.05.2014
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